
Mi Ionic Hair Dryer H300 
Uživatelská příručka



• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let 
a starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými 
nebo mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo 
dostaly pokyny týkající se bezpečného používání 
spotřebiče a rozumí souvisejícím rizikům. Děti si se 
spotřebičem nesmí hrát.

• Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti 
bez dozoru.

• Tento spotřebič není určen k použití osobami (včetně 
dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dohledem 
nebo nebyly poučeny o používání spotřebiče osobou 
odpovědnou za jejich bezpečnost.

• UPOZORNĚNÍ: Aby se předešlo nebezpečí v důsledku 
neúmyslného resetování tepelné pojistky, nesmí být 
tento spotřebič napájen externím spínacím zařízením, 
například časovačem, ani připojen k obvodu, který je 
pravidelně zapínán a vypínán nástrojem.

Pokud je fén používán v koupelně, po použití jej 
odpojte ze zásuvky, protože blízkost vody 
představuje nebezpečí, i když je fén vypnutý.
Pro dodatečnou ochranu je v elektrickém obvodu 
napájejícím koupelnu vhodné instalovat zařízení na 
zbytkový proud (RCD) se jmenovitým zbytkovým 
provozním proudem nepřesahujícím 30 mA. 
Požádejte o radu instalačního technika.

VAROVÁNÍ: Nepoužívejte tento 
spotřebič v blízkosti vany, 
sprchy, umyvadla nebo jiných 
nádob obsahujících vodu.

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku 
a uschovejte ji pro budoucí použití.

Opatření



Varování

Pokud je napájecí kabel poškozený, musí být 
vyměněn výrobcem, jeho servisním zástupcem nebo 
podobně kvalifikovanou osobou, aby se předešlo 
nebezpečí.
 Neblokujte přívod a odvod vzduchu, abyste předešli 
nebezpečí.
Během používání zabraňte zachycení vlasů v přívodu 
vzduchu, abyste předešli nebezpečí.
Používejte vysoušeč vlasů podle údajů o jmenovitém 
výkonu uvedených na zařízení a nepoužívejte 
univerzální zástrčky ani jiné měniče napětí, abyste 
předešli nebezpečí.

Napájecí kabel a zástrčka
Nepoužívejte vysoušeč vlasů, pokud je napájecí 
zástrčka zapojená do elektrické zásuvky uvolněná, 
protože by to mohlo způsobit popáleniny, úraz 
elektrickým proudem nebo způsobit požár 
v důsledku zkratu.
Nezapojujte ani neodpojujte napájecí kabel 
mokrýma rukama, mohlo by dojít k úrazu 
elektrickým proudem a zranění.
Nepoužívejte vysoušeč vlasů, pokud je napájecí 
kabel svázán, protože by to mohlo způsobit úraz 
elektrickým proudem nebo požár v důsledku zkratu.
Nepoškozujte, neupravujte, násilím neohýbejte, 
netahejte, nekruťte ani nemačkejte napájecí kabel 
a nepokládejte na něj těžké předměty, protože by to 
mohlo způsobit úraz elektrickým proudem nebo 
způsobit požár v důsledku zkratu.
Při vytahování zástrčky ze zásuvky netahejte za 
napájecí kabel. Při odpojování držte napájecí kabel. 
V opačném případě může dojít k poškození 
napájecího kabelu, popálení, úrazu elektrickým 
proudem nebo požáru v důsledku zkratu.



Varování

Zcela zapojte napájecí zástrčku do zásuvky 220–
240 V ~. Nepoužívejte prodlužovací kabel, protože 
by to mohlo způsobit úraz elektrickým proudem 
nebo požár v důsledku zkratu.
Před prováděním jakékoli údržby či oprav nebo 
kdykoli jej nepoužíváte, se ujistěte, že je vysoušeč 
vlasů odpojen.
 Udržujte napájecí kabel mimo zdroje tepla a jiná 
místa, která by mohla ohrozit jeho ochranu.

Použití a skladování
Neblokujte ani nevkládejte cizí předměty do výstupu 
vzduchu a sání vzduchu, protože by to mohlo 
způsobit popáleniny, úraz elektrickým proudem nebo 
způsobit požár v důsledku zkratu.
 Neponořujte tento fén do vody.
Nepoužívejte tento vysoušeč vlasů ve vlhkém 
prostředí.
Fén udržujte v suchu, jinak může dojít k úrazu 
elektrickým proudem.
Nepoužívejte vysoušeč vlasů v prostředích, kde se 
používají aerosolové (sprejové) výrobky nebo kde 
jsou hořlavé zdroje.
Nenechávejte fén bez dozoru, když je zapnutý, 
protože by to mohlo způsobit požár v důsledku 
zkratu.
Neskladujte vysoušeč vlasů ve vysoce vlhkém 
prostředí, protože by to mohlo způsobit úraz 
elektrickým proudem nebo požár v důsledku zkratu 
při používání fénu.
Neuchovávejte vysoušeč vlasů v dosahu dětí 
a kojenců, mohlo by dojít k úrazu elektrickým 
proudem a zranění.



Varování

Neopravujte, nerozebírejte ani neupravujte tento 
výrobek sami, protože by to mohlo způsobit zranění 
nebo požár v důsledku nesprávné funkce. 
V případě potřeby kontaktujte zákaznický servis.
 Když je vysoušeč zapnutý, neumisťujte jej na přívod 
vzduchu, protože by to mohlo způsobit přehřátí topné 
spirály, což může mít za následek požár.
 Tělo vysoušeče s elektrickými součástmi neponořujte 
do vody ani jiné kapaliny. Pokud vysoušeč spadne do 
vody, okamžitě jej odpojte ze zásuvky a nepokračujte 
v používání, ani poté, co uschne.
Tento vysoušeč vlasů je vybaven neresetovatelnou 
tepelnou bezpečnostní pojistkou, aby se zabránilo 
přehřátí. Pokud se vysoušeč vlasů vypne kvůli 
přehřátí, odpojte jej ze zásuvky a nechte vychladnout.
Během používání nebo bezprostředně po vypnutí 
vysoušeče vlasů se nedotýkejte horkých povrchů, jako 
je výstup vzduchu, aby nedošlo k popálení.
Nedotýkejte se síťové zástrčky nebo jakékoli části 
výrobku mokrýma rukama, aby nedošlo k úrazu 
elektrickým proudem.
Nepoužívejte tento vysoušeč vlasů k žádnému jinému 
účelu než k sušení vlasů a nepoužívejte jej na domácí 
zvířata ani jej nepoužívejte k sušení obuvi nebo 
oblečení atd., protože to může způsobit popáleniny 
nebo požár v důsledku zkratu.



Vlastnosti produktu
Vysoušeč vlasů Mi Ionic H300 využívá technologii péče 
o vlasy s negativními ionty, která pomáhá omezit 
tvorbu statické elektřiny a vyživuje vlasy pronikáním 
vlhkosti. Byl pečlivě navržen tak, aby poskytoval 
vynikající zážitek z vysoušení a péče o vlasy.

1. Vysoušeč fouká vzduch obsahující záporné ionty 
v horkém vzduchu při konstantní teplotě 57°C, 
studeném vzduchu a dalších režimech.

2. Technologie péče o vlasy s negativními ionty pomáhá 
omezit hromadění statické elektřiny, zapečetit vlasové 
kutikuly a redukovat krepatění, aby byly vaše vlasy 
zdravější a lesklejší.

Pozor

V případě nefunkčnosti nebo poruchy

 V případě nefunkčnosti nebo poruchy, jako je nefoukání 
vzduchu, časté zastavování, vnitřní přehřívání nebo kouř, 
přestaňte produkt okamžitě používat, odpojte napájecí 
kabel a v případě potřeby kontaktujte zákaznický servis. 
Použití tohoto výrobku za těchto okolností může mít za 
následek úraz elektrickým proudem, zranění nebo požár 
v důsledku zkratu.

Výstup vzduchu a vzduchová tryska se mohou během 
používání zahřívat, proto se jich nedotýkejte rukama, 
mohlo by dojít k popálení.
Vysoušeč vlasů nenechte spadnout ani jej nevystavujte 
silným nárazům, protože to může způsobit úraz 
elektrickým proudem nebo požár 
v důsledku zkratu.
Nepoužívejte vysoušeč vlasů, pokud je poškozený přívod 
vzduchu, protože by se vám do něj vlasy mohly zachytit 
a poškodit.
 Nepoužívejte fén na kojence nebo malé děti, 
protože by to mohlo způsobit popáleniny.



Přehled produktu

Poznámka: Ilustrace produktu, příslušenství a uživatelského rozhraní 
v uživatelské příručce slouží pouze pro referenční účely. Skutečný produkt 
a funkce se mohou lišit v důsledku vylepšení produktu.

Vypínač Tlačítko/indikátor 
teploty

Indikátor záporných 
iontů

Vysoký výkon

Nízký výkon

Vypnuto

Přívod vzduchu

Napájecí kabel

Rukojeť Očko pro zavěšení

Horký

Konstantních  57°C

Studený Vývod vzduchu

Vzduchová tryska

Vedení vzduchu



1. 

2. Při prvním zapnutí je vysoušeč ve výchozím stavu 
nastaven na režim studeného vzduchu. Stisknutím 
tlačítka teploty můžete přepínat mezi třemi režimy: 
studený, horký a konstantních 57°C. Indikátor 
teploty se podle toho změní na modrý, červený 
nebo žlutý. Při příštím zapnutí je vysoušeč ve 
výchozím stavu nastaven na poslední použitý režim. 

Návod k použití
Ujistěte se, že je vypínač na pozici Vypnutý, poté 
zapojte zástrčku do zásuvky a posuňte vypínač do 
požadované polohy.

Vhodný pro rychlé 
schnutí mokrých vlasů.

Horký Studený Konstantních 57°C

Ideální teplota sušení, při 
které nedochází k poškození 
vlasů v důsledku přehřátí.

Přírodní studený vzduch, 
který je vhodný pro 
úpravu vlasů.

Červená ŽlutáModrá



Návod k použití
3. Zarovnejte spodní část vzduchové trysky a jemně 
ji stiskněte, jakmile uslyšíte cvaknutí, byla úspěšně 
nainstalována. Pro snadné použití lze vzduchovou 
trysku otočit o 360°. Podržte vzduchovou trysku 
a zatáhnutím ji snadno vyjmete z výstupu vzduchu. 

Varování: Vzduchovou trysku instalujte, když je 
vysoušeč vlasů vypnutý. Během používání 
neupravujte ani nevyjímejte vzduchovou trysku, 
aby nedošlo k popálení.



Návod k použití
4. Během používání udržujte vlasy alespoň 10 cm od 
přívodu vzduchu, aby se vlasy nedostaly do vysoušeče. 
Vlasy udržujte alespoň 3 cm od výstupu vzduchu, aby 
nedošlo k poškození vlasů v důsledku přehřátí. 

5. Po použití přesuňte hlavní vypínač do polohy 
     vypnuto a odpojte napájecí kabel. 

10 cm

3 cm



Péče a údržba
Při čištění se ujistěte, že je vysoušeč vlasů vypnutý 
a napájecí kabel odpojený.
Pravidelně odstraňujte prach ze sání a výstupu 
vzduchu pomocí ručníku, bavlněného tampónu 
nebo zubního kartáčku.
Netlačte ani netřete přívod a výfuk vzduchu 
pomocí nehtů nebo jiných ostrých předmětů, aby 
nedošlo k poškození výrobku.
K čištění tohoto produktu nepoužívejte alkohol, 
odlakovač ani čisticí prostředky, protože by to 
mohlo způsobit poruchy, popraskání nebo změnu 
barvy.

Specifikace

Název  Mi Ionic Hair Dryer H300

Model  CMJ02ZHM

Jmenovité napětí  220–240 V~

Jmenovitá frekvence 50 Hz

Jmenovitý výkon    1 600 W

Rozměry produktu  135 × 77 × 215 mm (včetně vzduchové trysky)

Čistá hmotnost       539 g (včetně vzduchové trysky)



Odstraňování problémů

Problém Možná příčina Řešení

Vysoušeč po zapnutí 
nereaguje.

Teplota je příliš vysoká, 
vysoušeč vlasů vstoupil do 
stavu ochrany proti přehřátí 
termostatu.

Vyměňte za 
napájecí zdroj 
220–240 V ~ 50 Hz.

Obraťte se na 
poprodejní servis 
ohledně řešení.

Obraťte se na 
poprodejní servis 
ohledně řešení.

Nechte vysoušeč 
na minutu a poté 
restartujte, aby se 
obnovil.

Nechte vysoušeč 
5 minut vychladnout.

Tepelná pojistka je spálená 
a vysoušeč vlasů je 
poškozen.

Deska indikátoru 
záporných iontů je 
poškozená.

Nevyhovující 
napájecí napětí

Teplota je příliš vysoká 
a vysoušeč vlasů vstoupil 
do stavu ochrany proti 
přehřátí NTC.

Po zapnutí vysoušeče 
vlasů se indikátor 
záporných iontů nerozsvítí, 
ale fén stále funguje.

Po zapnutí vysoušeče 
vlasů se rozsvítí indikátor 
záporných iontů, ale 
indikátor teploty se 
nerozsvítí a vysoušeč 
vlasů nefunguje.

Po zapnutí vysoušeče 
vlasů se rozsvítí indikátor 
záporných iontů 
a indikátor teploty 
funguje normálně, ale 
teplota vzduchu kolísá.

Po zapnutí vysoušeče 
vlasů se rozsvítí indikátor 
záporných iontů a 
indikátor teploty bliká 
žlutě, ale vysoušeč vlasů 
nefunguje.



Všechny výrobky označené tímto symbolem jsou 
odpadní elektrická a elektronická zařízení (WEEE 
podle směrnice 2012/19/EU), která by neměla být 
mísena s netříděným domovním odpadem. Místo 
toho byste měli chránit lidské zdraví a životní 
prostředí předáním odpadního zařízení určenému 
sběrnému místu pro recyklaci odpadních 
elektrických a elektronických zařízení 
jmenovanému vládou nebo místními úřady. 
Správná likvidace a recyklace pomohou předcházet 
potenciálním negativním důsledkům na životní 
prostředí a lidské zdraví. Další informace o umístění 
a podmínkách takovýchto sběrných míst vám 
poskytne instalační technik nebo místní úřady.

Evropa - EU prohlášení o shodě

My, Dreame Technology (Tianjin) Limited, tímto 
prohlašujeme, že toto zařízení je v souladu 
s příslušnými směrnicemi a evropskými normami 
a dodatky. Úplné znění EU prohlášení o shodě je 
k dispozici na následující internetové adrese: 
http://www.mi.com/global/service/support/
declaration.html

Informace o likvidaci a recyklaci



Vyrobeno pro: Xiaomi Communications Co., Ltd. 
Výrobce: Dreame Technology (Tianjin) Limited
  (a Mi Ecosystem company)
Adresa: 1-1-2112, South area, Financial and Trade Center,
 6975 Asia Road,  Tianjin pilot free trade zone
 (Dongjiang Bonded Port Area), Tianjin, China
Další informace naleznete na www.mi.com

Verze uživatelské příručky: V1.0

Dovozce:
Beryko s.r.o.
Na Roudné 1162/76, 301 00 Plzen
www.beryko.cz




